1

Edital ICEPi/SESA Nº 053/2022

CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 053/2022 DO

PROCESSO SIMPLIFICADO PARA PROFISSIONAIS ATUAREM EM EQUIPES DE CONSULTÓRIO NA RUA

PELO COMPONENTE DE PROVIMENTO E FIXAÇÃO DO PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA

ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

Atualizado em 11/11/2022

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do

Edital ICEPi/SESA Nº 053/2022 e seus anexos, em especial aos itens 9., e considerando o disposto no

artigo 53 da lei federal 9784/99 e na Súmula 473 do STF, que estabelecem que a administração pode

anular seus próprios atos, quando eivados de vício de legalidade, e pode revogá-los por motivo de

conveniência ou oportunidade, respeitados os direitos adquiridos, com o intuito de não causar prejuízo

aos candidatos inscritos no processo seletivo, torna pública a CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES dos

candidatos do processo seletivo simplificado para atuação de profissionais em EQUIPES DE

CONSULTÓRIO NA RUA pelo Componente de Provimento e Fixação do Programa Estadual de

Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. Fica publicada a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS,  conforme pontuações autodeclaradas na
ficha de inscrição, do Edital ICEPi/SESA Nº 053/2022, de acordo com o Anexo I.

2. As inscrições realizadas para municípios que não ofertaram vagas ou cadastro reserva
conforme previsto no Anexo B do edital (Distribuição de Vagas) não serão analisadas e  estão listadas
no Anexo II.

3. A próxima etapa do processo seletivo será a  Análise e Validação das Inscrições.

Vitória, 21 de outubro de 2022.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretora Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

2

ANEXO I

EDITAL ICEPi/SESA Nº 053/2022

CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NOME CIVIL CATEGORIA PROFISSIONAL MUNÍCIPIO CLASSIFICAÇÃO
DATA
NASCIMENTO ITEM A  ITEM B ITEM C ITEM D ITEM E ITEM F TOTAL

    ALEGRE

LEIA MARIA DE MORI CEZARIO ASSISTENTE SOCIAL ALEGRE 1 22/03/1968 0 0 0 1,5 0,75 0,25 2,5

CAMILA APARECIDA DE AMORIM ASSISTENTE SOCIAL ALEGRE 2 09/10/1993 0 0 0 0 0,75 0,25 1

ADRIANA SOARES BABISKI ASSISTENTE SOCIAL ALEGRE 3 31/05/1994 0 0 0 0 0,75 0,25 1

SILVANIA DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL ALEGRE 4 31/07/1966 0 0 0 0 0,75 0 0,75

AMANDA NUNES BARRADA ASSISTENTE SOCIAL ALEGRE 5 26/03/1995 0 0 0 0 0 0,25 0,25

RAMON DA SILVA CASSA ASSISTENTE SOCIAL ALEGRE 6 07/04/1998 0 0 0 0 0 0,25 0,25

RAYSA NUNES FIGUEIRA SOARES CIRURGIÃO-DENTISTA ALEGRE 1 19/06/1990 0 0 0 1,5 0,75 0,25 2,5

RENATA VIEIRA LIBARDI CIRURGIÃO-DENTISTA ALEGRE 2 10/12/1995 0 0 0 1,5 0 0,25 1,75

LETICIA PASSOS SEZÁRIO CIRURGIÃO-DENTISTA ALEGRE 3 31/01/1997 0 0 0 0 0 0,25 0,25

ANA CLARA DA SILVA SAVIGNON CIRURGIÃO-DENTISTA ALEGRE 4 11/08/1999 0 0 0 0 0 0,25 0,25

LAÍS PIMENTEL DE MENDONÇA CIRURGIÃO-DENTISTA ALEGRE 5 10/05/2000 0 0 0 0 0 0,25 0,25

HELTON GUERRA JACCOUD JUNIOR CIRURGIÃO-DENTISTA ALEGRE 6 20/01/1997 0 0 0 0 0 0 0

JULIANA FARIA RODOLFO ENFERMEIRO ALEGRE 1 05/07/1983 0 0 0 1,5 0,75 0,25 2,5

LETICIA DE ABREU DIAS ENFERMEIRO ALEGRE 2 08/09/1997 0 0 0 0 0 0 0

ESTELA MAGALHÃES COSME MÉDICO CLÍNICO ALEGRE 3 12/07/1987 0 0 0 1,5 0 0,25 1,75

BRUNA DE OLIVEIRA PSICÓLOGO ALEGRE 1 24/08/1989 0 0 0 1,5 0,75 0,25 2,5

SHIRLEY OLIVEIRA DE SOUZA PSICÓLOGO ALEGRE 2 30/04/1985 0 0 0 0 0,75 0,25 1

NAIARA PESSIN INGLE PSICÓLOGO ALEGRE 3 27/06/1989 0 0 0 0 0,75 0,25 1

NEUZA MARIA MARTINS DOS REIS PSICÓLOGO ALEGRE 4 21/03/1994 0 0 0 0 0,75 0,25 1

DEBORA MARIA SILVA DUTRA PSICÓLOGO ALEGRE 5 12/07/1994 0 0 0 0 0,75 0 0,75

ESTER XAVIER CALVI PSICÓLOGO ALEGRE 6 25/04/1999 0 0 0 0 0 0,25 0,25

IRINÉIA SALUCCI CORDEIRO PSICÓLOGO ALEGRE 7 18/09/1993 0 0 0 0 0 0 0

THAINÁ LOPES DE CASTILHOS PSICÓLOGO ALEGRE 8 25/01/1995 0 0 0 0 0 0 0

ISABELLY MENDES ZAMBOTI PSICÓLOGO ALEGRE 9 28/11/1997 0 0 0 0 0 0 0

JÉSSICA PASTORE SILVA PSICÓLOGO ALEGRE 10 11/09/1998 0 0 0 0 0 0 0

    APIACÁ

JUSSARA FERREIRA ROSA RAMOS ASSISTENTE SOCIAL APIACÁ 1 22/02/1987 0 0 0 1,5 0,75 0,25 2,5

MARILENE DE FIGUEREDO ALVES ASSISTENTE SOCIAL APIACÁ 2 08/04/1977 0 0 0 1,5 0,75 0 2,25

INGRID ROBERTA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL APIACÁ 3 02/09/1983 0 0 0 1,5 0,75 0 2,25

CIBELLE MONTEIRO TAVARES ASSISTENTE SOCIAL APIACÁ 4 10/12/1964 0 0 0 0 0,75 0,25 1

3

LUCIANE ALVES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL APIACÁ 5 14/09/1994 0 0 0 0 0 0 0

NATHÁLIA FRAGOZO MOREIRA ROCHA CIRURGIÃO-DENTISTA APIACÁ 1 15/12/1995 0 0 0 1,5 0,75 0,25 2,5

MÁRCIO FERNANDO COSTA FILHO CIRURGIÃO-DENTISTA APIACÁ 2 14/06/2000 0 0 0 0 0 0,25 0,25

LINEKER SOARES GUESI ENFERMEIRO APIACÁ 1 01/02/1991 0 0 0 1,5 0,75 0,25 2,5

HELLOÁ VENIALI DEFANTI DA SILVEIRA
NATIVIDADE ENFERMEIRO APIACÁ 2 14/04/1993 0 0 2 0 0 0 2

JOSELIA APARECIDA JARDIM ASSIS DE OLIVEIRA ENFERMEIRO APIACÁ 3 25/11/1983 0 0 0 0 0,75 0,25 1

KEYLA MARA DE OLIVEIRA LIMA ENFERMEIRO APIACÁ 4 01/12/1987 0 0 0 0 0 0 0

ONIO FIALHO MIRANDA  MÉDICO CLÍNICO APIACÁ 1 12/04/1961 0 0 0 0 0,75 0 0,75

LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA MÉDICO CLÍNICO APIACÁ 2 31/01/1976 0 0 0 0 0,75 0 0,75

LARISSA FIGUEIRA MIRANDA MÉDICO CLÍNICO APIACÁ 3 05/05/1997 0 0 0 0 0 0 0

FLÁVIA MURI ROCHA PSICÓLOGO APIACÁ 1 22/04/1993 0 0 0 0 0,75 0,25 1

ROMARIO SOARES CORREA DO NASCIMENTO PSICÓLOGO APIACÁ 2 23/08/1994 0 0 0 0 0,75 0 0,75

KARIENY PAGANINI PSICÓLOGO APIACÁ 3 08/06/1990 0 0 0 0 0 0,25 0,25

    CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

JULIANA BITTLER SIQUEIRA ENFERMEIRO
CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM 1 28/02/1989 0 0 0 1,5 0,75 0,25 2,5

GABRIELA CERQUEIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO
CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM 2 24/11/1994 0 0 0 1,5 0,75 0,25 2,5

    CARIACICA

ALDAIR MACHADO DE ALVARENGA ENFERMEIRO CARIACICA 1 10/05/1970 0 2,5 0 1,5 0,75 0,25 5

APARECIDA DA CONCEIÇÃO GOUVÊA ENFERMEIRO CARIACICA 2 10/07/1978 0 2,5 0 1,5 0,75 0,25 5

ALANNA ELCHER ELIAS PEREIRA ENFERMEIRO CARIACICA 3 24/01/1994 0 2,5 0 0 0,75 0 3,25

ANA CAROLINA SANTANA GIRAO FAVORETTI ENFERMEIRO CARIACICA 4 11/09/1978 0 0 0 1,5 0,75 0,25 2,5

MARIA APARECIDA DA SILVA ENFERMEIRO CARIACICA 5 08/02/1975 0 0 0 1,5 0,75 0 2,25

JANAINA COELHO INACIO ENFERMEIRO CARIACICA 6 22/06/1978 0 0 0 1,5 0,75 0 2,25

LETÍCIA FERREIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO CARIACICA 7 02/02/1990 0 0 0 1,5 0,75 0 2,25

HELOISA COELHO PEREIRA ENFERMEIRO CARIACICA 8 14/05/1988 0 0 0 1,5 0 0,25 1,75

GABRIELLE RIVAS DE ALBUQUERQUE LINS ENFERMEIRO CARIACICA 9 19/08/1989 0 0 0 1,5 0 0,25 1,75

KENIA MATEUS TOLEDO ENFERMEIRO CARIACICA 10 20/09/1996 0 0 0 1,5 0 0,25 1,75

AMARILZA DE FÁTIMA GOMES PERES  ENFERMEIRO CARIACICA 11 29/06/1965 0 0 0 0 0,75 0,25 1

TATIANE VAREJÃO MONTEIRO ENFERMEIRO CARIACICA 12 22/02/1988 0 0 0 0 0,75 0,25 1

ZAINE SILVA SOUZA ALVES ENFERMEIRO CARIACICA 13 23/05/1997 0 0 0 0 0,75 0,25 1

LETÍCIA MIRANDA DE SOUZA CARDOSO  ENFERMEIRO CARIACICA 14 06/06/1998 0 0 0 0 0,75 0,25 1

JULIANA ALMEIDA STORARI SILVA ENFERMEIRO CARIACICA 15 02/08/1998 0 0 0 0 0,75 0,25 1

PATRICIA PEREIRA GOMES FERREIRA ENFERMEIRO CARIACICA 16 27/08/1996 0 0 0 0 0,75 0 0,75

MARIA APARECIDA DIAS DA SILVA ENFERMEIRO CARIACICA 17 07/03/1973 0 0 0 0 0 0,25 0,25

CYNTHIA BATELLA VIANA DE QUEIROZ ENFERMEIRO CARIACICA 18 08/02/1974 0 0 0 0 0 0,25 0,25

4

JOSIMAR TEIXEIRA DE SOUSA ENFERMEIRO CARIACICA 19 15/11/1985 0 0 0 0 0 0,25 0,25

HELENICE PEREIRA TEIXEIRA ENFERMEIRO CARIACICA 20 12/04/1988 0 0 0 0 0 0,25 0,25

RAYANE BUTZKE BUBACK ENFERMEIRO CARIACICA 21 27/12/1993 0 0 0 0 0 0,25 0,25

FRANCISCA DA CONCEIÇÃO SUZANA DA SILVA  ENFERMEIRO CARIACICA 22 12/10/1968 0 0 0 0 0 0 0

MARCELO ALCANTARA DO NASCIMENTO ENFERMEIRO CARIACICA 23 24/09/1980 0 0 0 0 0 0 0

RODOLFO SCHNEIDER ENFERMEIRO CARIACICA 24 01/09/1998 0 0 0 0 0 0 0

    COLATINA

PAULA SENA COSTA ASSISTENTE SOCIAL COLATINA 1 07/09/1984 0 0 0 1,5 0 0 1,5

VANESSA ZANQUI CECATO ASSISTENTE SOCIAL COLATINA 2 02/09/1980 0 0 0 0 0 0 0

GABRIELLA FRAGA DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL COLATINA 3 05/09/1983 0 0 0 0 0 0 0

ALBERTINA BIBIANA SILVA ENFERMEIRO COLATINA 1 17/05/1980 0 0 0 1,5 0 0 1,5

ANADIVA FERNANDES GUERRA ENFERMEIRO COLATINA 2 03/02/1995 0 0 0 0 0,75 0,25 1

SANDRA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO COLATINA 3 19/12/1975 0 0 0 0 0 0 0

LAINE KELLY BENACHIO CAPAZ PSICÓLOGO COLATINA 1 25/05/1991 0 0 0 1,5 0,75 0 2,25

TIFFANY FERRAZ BOLZANI PSICÓLOGO COLATINA 2 05/03/1996 0 0 0 0 0,75 0 0,75

    LINHARES

WOLDYANNE GOULART DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL LINHARES 1 09/06/1989 0 0 2 0 0,75 0 2,75

ARIANNE MATOS BATISTA ASSISTENTE SOCIAL LINHARES 2 03/08/1994 0 0 2 0 0 0,25 2,25

YEDA MARIA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL LINHARES 3 15/12/1972 0 0 0 1,5 0 0,25 1,75

ROSIMARA DAS NEVES MACHADO ASSISTENTE SOCIAL LINHARES 4 26/02/1979 0 0 0 1,5 0 0,25 1,75

FRANCIELI FAVALESSA VALFRE ASSISTENTE SOCIAL LINHARES 5 09/11/1984 0 0 0 1,5 0 0,25 1,75

MARILENE SANTOS SILVEIRA MONTHAY ASSISTENTE SOCIAL LINHARES 6 12/07/1984 0 0 0 1,5 0 0 1,5

JAMILE SANTOS DIAS ASSISTENTE SOCIAL LINHARES 7 24/06/1982 0 0 0 0 0 0,25 0,25

EDNA BATISTA NUNES ASSISTENTE SOCIAL LINHARES 8 13/10/1982 0 0 0 0 0 0,25 0,25

EDNA SEBASTIANA SANTANA CORRÊA  ASSISTENTE SOCIAL LINHARES 9 20/01/1970 0 0 0 0 0 0 0

GLEICIANE PEREIRA LIMA DE ASSIS ASSISTENTE SOCIAL LINHARES 10 08/06/1983 0 0 0 0 0 0 0

VANDERSON DE SOUZA CALDEIRA CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 1 23/06/1994 0 0 0 1,5 0 0,25 1,75

REBECA DOS SANTOS RANGEL CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 2 05/09/1995 0 0 0 1,5 0 0,25 1,75

DEBORA MOREIRA DE BARROS TESCH CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 3 14/05/1983 0 0 0 0 0,75 0,25 1

THAINARA FREGONA GOMES CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 4 10/12/1991 0 0 0 0 0,75 0 0,75

WEVERTON KEMPIN CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 5 07/06/1984 0 0 0 0 0 0,25 0,25

MAYARA DOS SANTOS PESSANHA CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 6 16/09/1993 0 0 0 0 0 0,25 0,25

KANANDA PEREIRA DE CARVALHO CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 7 30/07/1996 0 0 0 0 0 0,25 0,25

BÁRBARA MACHADO VERVLOET CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 8 26/09/1997 0 0 0 0 0 0,25 0,25

ALISON DOS SANTOS SIRTOLI CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 9 29/11/1997 0 0 0 0 0 0,25 0,25

EMANNUELLY ALVES PERDIGÃO CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 10 20/10/1998 0 0 0 0 0 0,25 0,25

ESTEFANE GARCIA FERNANDES CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 11 23/02/2000 0 0 0 0 0 0,25 0,25

AMANDA MOREIRA BERNARDO CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 12 01/12/1987 0 0 0 0 0 0 0

5

EVERTON CARRARETO BRAVO CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 13 03/11/1991 0 0 0 0 0 0 0

ISADORA SASSO DIAS  CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 14 14/04/1999 0 0 0 0 0 0 0

ELIENE OLIVEIRA GONÇALVES ENFERMEIRO LINHARES 1 17/04/1975 0 0 0 1,5 0,75 0,25 2,5

GRAZIELE CHAGAS DOS SANTOS ENFERMEIRO LINHARES 2 10/07/1999 0 0 2 0 0 0,25 2,25

CAROLINY SANTOS NERY ENFERMEIRO LINHARES 3 19/09/1994 0 0 0 0 0,75 0,25 1

EMILLY COMIN LOPES ENFERMEIRO LINHARES 4 08/07/1998 0 0 0 0 0,75 0,25 1

ROBERTHA CHRISTINI REIS BALBINO ENFERMEIRO LINHARES 5 27/12/1997 0 0 0 0 0 0,25 0,25

EUDILENE DA SILVA MESQUITA ENFERMEIRO LINHARES 6 26/12/2000 0 0 0 0 0 0,25 0,25

ANA CAROLINA GIOBINI MICAELA ENFERMEIRO LINHARES 7 23/04/1995 0 0 0 0 0 0 0

ROBERTO FRANCISCO FUNDÃO SANTOS MÉDICO CLÍNICO LINHARES 1 04/10/1991 0 0 0 0 0 0,25 0,25

CHANANDA BERGAMASCHI JACOMIN MÉDICO CLÍNICO LINHARES 2 18/12/1993 0 0 0 0 0 0,25 0,25

CELISMAR LÁZARO DA SILVEIRA MÉDICO CLÍNICO LINHARES 3 23/05/1965 0 0 0 0 0 0 0

LÍDIA GALLI PSICÓLOGO LINHARES 1 12/09/1990 0 0 0 1,5 0,75 0,25 2,5

ANA CLAUDIA RODRIGUES SILVA DE FREITAS PSICÓLOGO LINHARES 2 10/11/1987 0 0 0 1,5 0,75 0 2,25

JONATHAS DE SOUZA SANANA PSICÓLOGO LINHARES 3 05/11/1990 0 0 0 0 0,75 0,25 1

IVY REGINA MEDEIROS FERNANDES PSICÓLOGO LINHARES 4 13/06/1993 0 0 0 0 0 0 0

    VILA VELHA

ALINE APARECIDA DINIZ MEDEIROS MÉDICO CLÍNICO VILA VELHA 1 14/10/1983 0 0 0 1,5 0 0,25 1,75

LYANNE ARENARI OLIVEIRA DA ROCHA MÉDICO CLÍNICO VILA VELHA 2 06/04/1994 0 0 0 0 0,75 0,25 1

ALEXANDRE LORENZO BRANDÃO MÉDICO CLÍNICO VILA VELHA 3 22/02/1979 0 0 0 0 0 0,25 0,25

GREGOR GONÇALVES PARIS MÉDICO CLÍNICO VILA VELHA 4 22/02/1991 0 0 0 0 0 0,25 0,25

VINÍCIUS COLODETTE ALTOÉ  MÉDICO CLÍNICO VILA VELHA 5 08/06/1989 0 0 0 0 0 0 0

MARIA CLARA DE MORAES CELLIA MÉDICO CLÍNICO VILA VELHA 6 22/02/1992 0 0 0 0 0 0 0

TATIANA MARTINS FÉRES DE SOUZA MÉDICO CLÍNICO VILA VELHA 7 20/10/1993 0 0 0 0 0 0 0

BRUNO DE SOUZA OGGIONI PSICÓLOGO VILA VELHA 1 04/05/1983 0 0 0 1,5 0,75 0,25 2,5

LWCYENE HOLDINE WILL PSICÓLOGO VILA VELHA 2 31/05/1985 0 0 0 1,5 0,75 0,25 2,5

GABRIELA GATTO DE FARIAS PSICÓLOGO VILA VELHA 3 20/11/1985 0 0 0 1,5 0,75 0,25 2,5

ANA LUIZA PELEGRINI DA SILVA RIBEIRO PSICÓLOGO VILA VELHA 4 05/07/1994 0 0 0 1,5 0,75 0,25 2,5

BRUNA VIEIRA GOMES SAAD PSICÓLOGO VILA VELHA 5 03/01/1995 0 0 0 0 0,75 0,25 1

BRUNA DALVI DE OLIVEIRA PSICÓLOGO VILA VELHA 6 24/08/1995 0 0 0 0 0,75 0,25 1

LAZENCLEZIA TEODORO FERREIRA PSICÓLOGO VILA VELHA 7 18/11/1989 0 0 0 0 0 0,25 0,25

BARBARA SECATO NALESSO PSICÓLOGO VILA VELHA 8 24/08/1955 0 0 0 0 0 0 0

EXPEDITA DIAS RIBEIRO  PSICÓLOGO VILA VELHA 9 13/02/1986 0 0 0 0 0 0 0

KAROLYNE LIMA DE ARAUJO PSICÓLOGO VILA VELHA 10 23/05/1995 0 0 0 0 0 0 0

LUCAS DE SOUZA LOPES PSICÓLOGO VILA VELHA 11 10/02/1996 0 0 0 0 0 0 0

JOYCE DOS REIS MACHADO  PSICÓLOGO VILA VELHA 12 10/04/1996 0 0 0 0 0 0 0

KAMILA DE OLIVEIRA GURGEL PSICÓLOGO VILA VELHA 13 23/06/1997 0 0 0 0 0 0 0

LARISSA DIAS ROSA PSICÓLOGO VILA VELHA 14 09/02/1998 0 0 0 0 0 0 0

6

ANEXO II

EDITAL ICEPi/SESA Nº 053/2022

Inscrições Não Analisadas

NOME CIVIL CATEGORIA PROFISSIONAL MUNÍCIPIO

 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM   CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
MARCELA ALMEIDA CAVICHINE ASSISTENTE SOCIAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

JUCIMAR CRISTINA XAVIER SOTERO ASSISTENTE SOCIAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

JADER FILHO DA FONSECA CARREIRO MÉDICO CLÍNICO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

SARA SILVA DE MELO PSICÓLOGO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

 CARIACICA
PAULA RODRIGUES PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL CARIACICA

ROSANGELA SANTOS SILVA LUCHT ASSISTENTE SOCIAL CARIACICA

RENATA CASTELO DE OLIVEIRA DE LIMA ASSISTENTE SOCIAL CARIACICA

DAIANE NUNES ARAUJO ASSISTENTE SOCIAL CARIACICA

ANA PAULA DOS SANTOS COSTA ASSISTENTE SOCIAL CARIACICA

LEONARDO BRAGA DANTAS CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA

STHEFANY MATOS DE SOUZA CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA

MARIALINNE PARANHA DE OLIVEIRA CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA

MERY HELEN BUZATTO NOGUEIRA PSICÓLOGO CARIACICA

JURANDINA MATIAS PSICÓLOGO CARIACICA

MICHELE MAURICIO RODRIGUES PSICÓLOGO CARIACICA

 COLATINA
CINTIA PASSAMANI PEREIRA CIRURGIÃO-DENTISTA COLATINA

LEANDRA PEREIRA COLOMBO CIRURGIÃO-DENTISTA COLATINA

 VILA VELHA
SIRILANDIA GONÇALVES ENDLICH ASSISTENTE SOCIAL VILA VELHA

ELIA VALESKA PEREIRA TRIGUEIRO  ASSISTENTE SOCIAL VILA VELHA

RAIMILSON JOSE DO AMARAL JUNIOR CIRURGIÃO-DENTISTA VILA VELHA

LUIS MILLE MONTEIRO DE SOUSA  CIRURGIÃO-DENTISTA VILA VELHA

VIRGINIA DIAS FERREIRA ENFERMEIRO VILA VELHA

INGRID BARROSO RIBEIRO ENFERMEIRO VILA VELHA

LAVINIA MOREIRA BORGES ENFERMEIRO VILA VELHA

RAQUELE JESUS DA SILVA CARVALHO ENFERMEIRO VILA VELHA

DIONE BREDA DA SILVA  PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA VILA VELHA

As inscrições realizadas para municípios que não ofertaram vagas ou cadastro reserva conforme previsto no Anexo B do edital (Distribuição de Vagas) não
serão analisadas.